
АДМИНИСТРАЦИЯ

Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 декабря 2017 г. № 141

О порядке финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и 
проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении 

инвестиционных проектов по созданию объектов капитального строительства муниципальной 
собственности «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 12 мая 2017 года № 
563 «О порядке и об основаниях заключения контрактов, предметом которых является одновременно 
выполнение работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального 
строительства, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» в целях 
установления порядка финансирования расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций и 
проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций в отношении инвестиционных 
проектов по созданию объектов капитального строительства муниципальной собственности «Зуевский 
сельсовет» Солнцевского района Курской области, в отношении которых планируется заключение 
контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, 
строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства,  Администрация Зуевского 
сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Установить, что финансирование расходов, связанных с подготовкой обоснования инвестиций, 
осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства 
муниципальной собственности поселка Солнцево, в отношении которых планируется заключение 
контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по проектированию, 
строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительства (далее – обоснование 
инвестиций), и проведением технологического и ценового аудита обоснования инвестиций, 
осуществляется Администрацией Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области, 
являющейся муниципальным  заказчиком таких объектов, в пределах бюджетных ассигнований бюджета 
поселка Солнцево,  выделяемых на их текущее содержание.

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района А.И.Панин


